
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,050,000 （税抜き）

¥1,155,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥997,500 落札
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退

¥0 辞退

¥0 無効

¥0 辞退

有限会社　大阪東こどものとも社

株式会社　ミチバタ・ジャパン・リミテッド　富田林営業所

株式会社　松井春峰堂

株式会社　ジャクエツ　堺店
キングラン関西　株式会社

ひかりのくに　株式会社　南大阪営業所

ユーザー　株式会社

株式会社　たばき
株式会社　スミノエ　西日本支社

株式会社　エディカル
株式会社　上田盛文堂

株式会社　岡本三昭堂

株式会社　ユニック

概　要

商号又は名称

インテリアキタツジ

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

ニチレイマグネット　株式会社　東大阪営業所

入　札　の　経　過

市立保育所フロアーマットの購入

    市指定場所

令和2年5月14日

株式会社　フレーベル南大阪

令和2年6月13日

令和2年5月14日

令和2年4月28日

予定価格 

品名：フロアーマットDX メーカー：フレーベル館 数量：525枚（内訳：別 

株式会社　フレーベル南大阪

紙特記仕様書参照）


